

株式会社アパマンショップネットワーク

アパマンショップ パソコン訪問コンシェルジュサービス で日本PCサービスと提携 ~2月2日より 店舗にてパソコントラブルの出張サポートサービスを受付開始~

株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889 以下:ASHD)の 100%子会社である株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森 敬史)は、2009年2月2日より、入居者向けサービスとして、「パソコントラブル出張サポートサービス」の受付をスタートいたしました。

賃貸斡旋店舗「アパマンショップ」の店頭にて、お引越し後すぐにインターネット回線をつないでパソコンを利用したい、というお客様のニーズにお応えするべく、順次全国のアパマンショップにて導入予定です。

この、パソコンの何でもサポート「パソコン訪問コンシェルジュ」は、日本 PC サービス株式会社(大阪府吹田市・代表取締役 家喜 信行)との連携によるもので、以下のようなサービスが、特別優待価格 (定価の5%Off)にてご提供可能となりました。

■ サービス概要

①パソコンらくらく設定パック(出張料込 定価 11,000 円 税込)・・・パソコン開梱 / パソコン設置 / 初期設定

②インターネット設定パック(出張料込 定価 13,000 円 税込)・・・パソコン開梱 /パソコン設置 / 初期設定 / インターネット設定 / メール設定 ほか。

※ 現地でデータ復旧も可能です





株式会社アパマンショップホールディングスについて

株式会社アパマンショップホールディングスは、賃貸斡旋事業、PM事業、プリンシパル・インベストメント事業、ファンド事業、コンストラクション事業の5事業を持つアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を行うホールディング企業です。

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワークは、日本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う企業です。

本件に関するプレスお問い合わせ先 株式会社アパマンショップホールディングス 東京都中央区京橋 1-1-5 セントラルビル Tel:03-3231-8259 Fax:03-3231-8054 URL: http://www.apamanshop-hd.co.jp/

総務部(広報) マネジャー 神門(かんど)